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3HOBY pa3oMm
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1. Po3rnaHb ¢oTo AiTei i no3Hay V 3miHK, AKi BIAOYIUCA 3 HUMK
MPOTArOM POKY.

BepeceHb 2018 p.

BepeceHb 2019 p.

3picT V. Opar

3auicka [ata HapoKeHHs
Cratb Konip ouei

Bara Okynspu
KinbKicTb 3y6iB J1aCTOBUHHA

2. 3anuwm Tpu 3miHKW, SKi BigGynmnca 3 To60H MPOTAroM pPoky.
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1. 3anoBHu Tabnuuto yncnamu Big L go 100.

1 jeyyij 3

100

2. 3anuiuy ymncna, SKi XoBatoTbCA 3a LLUKINbHAM Npunaaasm.
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PO3B'SHKI MaTeMaTUYHWIA Nasn, 3anoBHY NMOPOXHI KNITUHKN.

1

21

31

41

51

61

71

81

91

12
22
32
42
52
62
72
82

92

62

13
23
33
43
53
63
73
83

93

43

14

24

34

44

54

64

74

84

94

15

25

35

45

55

65

75

85

95

16

26

36

46

56

66

76

86

96

17
27
37
47
57
67
77
87

97

87

18

28

38

48

58

68

78

88

98

19

29

39

49

59

69

79

89

99

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

74

93

30
40

50
60
70



be3neka Ha goporax

* JlIonoMOXXM aBTOMOOI/O AicTaTUCA A0 rapaxa. «36epu»
Ha MOro wnaxy nitepu i cknagm cnoseo.



PO3rnsgHb MallOHKK | MOMIPKYi, SIKi CUTHaNn CBIT/IOOPIB
6ayaTb NILLIOXOAN Y KOXHIW cuTyauil.

Po3dhapbyi1 BignoBigHI irypkun Ha cBiTnogopax 3eneHnm abo
4YePBOHMM KO/bOPOM.



PO3rnsiHb MallOHOK | 3anuLIM HOMepy MiCLb NPUNapKoBaHUX
aBTOMOOIniB.



bepexkemo 340P0OB'A

1. Hamantoii CTpiNKM rofMHHKKIB TakK, W06 BOHM MOKa3yBau
yac, Konu T y GyaHiii aeHb:

NPOKMAAELLCSA CHifaeLLl

BeyepAaeL nidaraew cnatu

2. Moniyn, CKINbKM FOAWH TV CMILL YHOYI. AKLLO TBii COH TpUBae
MEHLLIE HIX 9 rofivH, NOMIPKYW, AK TU MOXELL Lie BUNPaBUTHK.

d cnno roAvH Ha Ao6y.
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3'eqHail MOMOBMHKM KOPUCHUX MPOAYKTIB. Hanuwwm ixHi Ha3Bu
BHU3Y CTOPIHKM.
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IXHI Ha3BU 3'acyi | 3anuwm HOMePW KNITUHOK, B IKUX PO3TaLloBaHi CTpaBu
[ANA CHIJaHKY.

2 13 14 15 16 17 19 20
KO 23 24 25 26 27 28 29 30

1l
31 32 33 34 37 38 39 40

« N 2
1Y 47 18 49 s0

42 43 44

52 53 54 55 56 57 58

62 63 64 65 66 67 70
72 75 76 77 78 79 80
81 82 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 98 99 100
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LLlogHs 3'igait N'ATb Pi3HUX OBOYIB | PPYKTIB Ta 3anNOBHHON
Tab/IMYKY BiANOBIAHUMUN Ma/TFOHKAMW.

[TATL OBOYIB | (PPYKTIB LLOAHA

NMOHeAiNoK
BIBTOPOK
cepefa
yeTBep
MATHULSA

cyborta

Heginsa
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3BHIOM LLlogHa 3'igai Tpy nopuii MOIOYHUX NPOAYKTIB i 3arMOBHION
Tab/IMYKY BiAMNOBIAHMMU Ma/ItOHKaMW.

TpU MOJOYHI NPOAYKTN LLOAHS
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Halua naHeTta 3eMns

Po3wWwmngpyt Ha3BM KOHTUHEHTIB. [poHYMepyii iX BiANOBIAHO
[0 KapTu.

AIBA
POAKNA

HTAPAKTUMA/L

NMOoAPEB

BATCPIAA

16
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3anuwn Ha3BM 06'EKTIB, MO3HAYEHMX Ha KapTi.

MiBAEHHWIA NONKOC

2)
3)
4)
5)
6)
/)

Migkaska: MisaeHHWIA nontoe, MiBHIYHMIA MOMOC, eKBaTop,
MiBHIYHMI JIbOJOBUTUIA OKeaH, ATNaHTUYHUIA OKeaH,
IHAINCLKNIA OKeaH, TUXWIA OKeaH.
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1. Muxainuk 3 TaToM 36MpaeTbCs Y NOAOPOX A0 ErunTy.
BoHn npubynn 0o aeponopty 0 9-il rognHi, Wwob BUNETITK
[0 Kaipa. ornomMoXu 3HalTK iXHiin perc Ha Tabno. CKinbKu
yacy 3anMLnaocs 4o BiAbOoTy?

Yac BignboTy Micue npusHavyeHHsA Homep nonsoty

2. To3Hay XixHi Micua Ha cxeMi fliTaka.

-CUCOTIIOCOIN"COOTOT-CM
—GU-u-u-r-u-r-CcHcCMcCc4
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Po3B'skn 3agaui.

1. BynnyHuin TepmMmomeTp nokasye 10 rpaayciB Tenna,
a KiIMHaTHWIn — 25 rpagyciB Tenna. [le XonogHille: Ha BYnLi
4m B KiMHaTI? Ha CKinbKM rpagycis?

® Bignosigb: XonogHiwe
Ha rpagycis.

2. 3a nporHosom noroan y Kuesi o4ikyeTbca 15 rpagycis
Tenna. Y Kaipi — Ha 20 rpagycis Tensiwe. CKiflbK1 rpagycis
Tenna o4ikyeTtbea y Kaipi?

D L 14

Bignosigb: y Kaipi o4ikyeTbcA 2o

30

rpagycis tensa.

3. Mo3Hau V ofdr, aKuin 3HafobuTbea B Kaipi.



[ 0onoBHE NPOo APPUKY

. Po3thapbyt ADpUKaHCbKMUIA KOHTUHEHT.

2. BcTaB nponylLeHi cnosa.

Haibinbwa nycrens ceity —
Haii6inblua HazeMHa TBapuHa CBITY —
HaiBula TBapuHa nnaHeTn —

Hainnpyakiwa TeapuHa Ha 3eMni —

FENAPL A®PUKAHCBKUIA CMIOH CAXAPA KUPADA

20



L. [omanton nnsmMu Ha Tini xupadu Ta po3dapoyi ii.

2. BcTaB nponyLeHi cnosa.

3IP  TENA  A3MKA  HOIM  CMATW
HAVBULWA  ®IONETOBOIO

21
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3Hanan y Tabnuui HaBefeHi HXKYe cnoBa Ta 06Bean ix.
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BEMEMOT
MAPEBO
CABAHA
NYCTENA

FOPUNA
IDKYH I
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1. Tonium Ta 3anuwun.

23



CTtapoaaBHIN Eruner

BcTtas nponyuieHi 6ykeu i po3dapbyin cumonn €runry.
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Posragaii Kpocsopf i npoynTtar y 61akUTHOMY CTOBMYUUKY, SIK
Hasnean Lapa CtapoaaBHLOro €runty.

Migkaska:-Hig-, manipyc, capkodar, KapTyL, iepornid, nipamiga.
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_ ¢ Poa
Migkaska: | — 1 Q—lO;’l? -100

1. 3anuTM 4yucna  JAaBHbOETMMNETCbKUMMW  UMdpaMm |

HaBMaKwu.
40 1l 20
alalatlll nnnnn nnnnnnilllll 0
2. lNocTas BIANOBIAHI 3HAKK (<, >) M YMCnamu.

ML M M minlnln
CICTH minll HIH M ninln Mnr.....
3. 3anuwun [aBHbOEMMMNETCbKUMU Luppamn  ymucna, AKi

2(

CKMagarThbCA 3.

| pecaTtka i 9 oagnHUMLb
3 [ECATKIB i 2 OAUHULb
4 pecAatkiB i 5 oguHULb

7 necsTKiB i 3 oANHWLb
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pamn |

nniini

ncna, $Ki

* PO3B'SXXKM MaTeMaTUyHI nipamign.
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KeHIa — 3emM/19 MacaiB

BcTas nponyLeHi cnosa i po3dapbyin cumeonn KeHi.
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1. lonomoxXu Hapici gictatncs 4o CBOro gomy.

2. PO3B's)kM npuknagun i 3'edHaii cnnucu 3 TUMKU KiNbUsMIA
Ha MiLLEHi, B AKi BOHM B/y4artb.

29



1. BcTtaB y Tabnuui nponyweHi unicna.

55 75 35 65 20 60 100
45 25 45 10 30 70
[MigKaska: Migkaska:
=100

2*. PO3B's)kKM MaTeMaTU4YHWIA pebyc. 3anuwin pesysbTatu
Y MOPOXHI KNITUHKN.

15 6 4 <—Cywma



BusHay, fki napu TBapuvH MOEAHaHI MK CO0060. 3amaston
KPY>XEUKM BifnoBiAHUM KO/bOPOM Ha MasltOHKY 3/iBa.

31



[TiBoeHHa Apuka
| Maparackap

Po3wndgpyin cnosa i posdapbyin cumeonu MisaeHHOT AQPUKK.

32



1. Po3'sxku npuknagn i JONOMOXKM AITAM AicTaTucsa Bogocnagy
BikTopis.

IPUKK.

G

2. MoTpeHyica fgopasatut | BigHIMaTK B Mexax 20. 3arnoBHM

TabINUKMN.
[ |

+ 12 8 U 9 5 18 15 20 14 10
1 15 9 5 /3 10

7 19 15 g 10 7/

3 6

4 4

8 9
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Hamantoli MantoHOK 3a 4ONOMOroro nifgkasok. Po3dgap6byii 1oro.

. k
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1. Posrapgan KpocBopa — i TV Ai3HAELLCS, AKi TBAPUHU HaNleXaTb
[0 «Benmkoi maTipku».,

2. [1onomMOXu TBapMHaM 3HaMTK CBOT XBOCTUKM.

35



[[0/10BHE Npo A3It0

1. Po3hap6yit A3INCbKNIA KOHTUHEHT.

2. BcTas nponyueHi cnosa.

Hainbinblnii KOHTUHEHT N1IaHETUN —
Havisumwi ropu y cBiTi —
BepLlinHy EBepecT Le HasnBalTb —

HanrnmbLue npicHe 03epo —

BANKAN A3I9  KOMONYHIMA TIMANAI

36



3Hanam y Tabnuui HaBefeHi HbKYe cioBa Ta 06Beam ix.
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BAVIKAN
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AJTbMIHIM
KATAW
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AMNOHIA KIMOHO

NAHJA
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BcTtas nponyLeHi ciosa. Po3apbyin MasitoHOK.

HIOX  MEHLUWW 3YBU XOBOTA BYXA
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Po3B'XM Npuknagn. Pesynbtart nigkaxke, AKMM KONbOPOM Chif,
po3hapbyBaTn KOXEH eNeMeHT Ma/ltoHKa. PeluTy enemMeHTIB
po3apObyin1 Ha CBIil CMaK.

5 d 54

4 d 89

59



[1040pOXK
no AnoHii Ta Kutato

Mignuwm i po3dapbyin cumeonmn AMNOHT.

Migkaska: Pynasi, cymo, poboT, cakypa, KiMOHO, 6GOHcaw,
CyLui, maroga, opurami.

40



Mignvwm i posgapbyit cumeonn Kutato.

[Migkaska: KyHr-gby, puc, HebecHWiA nixtap, NaH4a, ApPakoH,
Bennkunin KUTaincbkKnin Myp, YaHa LepemMoHis.

41



Moniuv NaHg i BUNpaBs NOMW/IKW Y HEPIBHOCTAX.

42



1. Po3chapbyii apakoHa.

[dpakoH — ue haHTacTU4Ha ICTOTa, AKY LUAHYKTb
y Kurai. 3a nereHgamu, ApakOHWU KOHTPO/OKTL MOro4y |
ACMMBONI3YIOTb CUNY, yaady Ta CTiMKiCTb.

2. MpounTant iHhopmayito B pamouli i gan Bignosigi
Ha 3anuTaHHS.

Q2) peanbHa icToTa

[pakoH — ue _
02) (paHTacTM4YHa icToTa

43



Bennkunin
LIOBKOBUW LLUNAX

Po3B's>K1 3ajaui.

1. Mepwwin Bep6itog BuUnuB 42 n BOAW, a APYTrvA Ha 12 N MeHLLe.
CKinbKy NiTpiB BOAN BUNWB ApYruiA Bepbntog?

2. Benvkum LLIOBKOBMM LUMAXOM MLLOB KapaBaH BepO6/1to4iB.
3a nepwunii geHb KapaBaH MPOMLWIOB 9 KM, 3a ApYyrumin —
Ha 2 KM Gifblue. A TPETbOrO AHS HA 4 KM MeHLLUE, HXX Apyroro.
CKiflbKN Ki/IOMETPIB LW/ISXY MPOMLLIOB KapaBaH 3a Tpu AHi?

3*. Y KapaBaHi € 4 Bepbntoaun, fKi HECYTb BaHTaX. Becb BaHTaX
BaXKUTb 56 Kr. MepLunii i gpyruii Bepb6toan HeCyTb NOPiBHY —
30 Kr Ha aBoX. TpeTiil Bepbtod Hece Ha 4 Kr GinbLue, HIX
APYTUA. A 4eTBepTUIA Hece peluTy BaHTaxy. CKi/sibKu
KinorpamiB BaHTaXy Hece KOXeH Bep6noa?

. B Bignosigp:

| _ 1-it Bepbntog Hece KT

2) = 2-i Bepbntog Hece KT
3-i1 Bepbntog Hece KT

3) 56 - - = .
4-11 Bepbntog Hece K.

44



1. Po3B'sxkun npuknagn. Po3wngpyii HasemM KOHTUHETY, KpaiHu
Ta Ii cTONMLI 33 LOMOMOrOH KOoay.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B B r I Ao E € > 3 n

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

5-5 18-9 5+6 25 +7

20-9 12 +5 27-22 7+4 38-6

13+4 60 -30 52 -21 1+4 17-11 1+ 14 34-23

2. 3athapbyin Leit KOHTUHEHT Ha KapTi.



Po3wndpyit i po3gapbyii cumeonun IHaji.

46
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1. Po3hapbyii MasItOHOK BiAMOBIAHMMW KO/TbOPaMU.

34 - 3 3 = KOBTUMN

35 - 30 = opaH>XeBui
58 - 56 = poxxeBnii 8 2 - 7 6 = 6NaKUTHUMN
3 1L-28 = CVIHil 2 518 = 3eneHuni
6 2 - 5 8 = thionetoBui 4 O9-a1 = uepBOHUI

2. PosnnyTail 6yKBM i 3anun HasBW npsHoWiB. 3’eAHan
BIAMOBIAHI KAPTUHKKN 3 Ha3BaMMU.

oupim

pnKous

HuYop pelleub
ansl Boka

47



[[0OnoBHE Npo €spony

1. Po3thapbyit €BpONEnCcbKNin KOHTUHEHT.

2. BcTaB nponyLeHi cnosa.

Halibinblua aep)kaBa Ha TepuTopii €Bponu —

HalimeHLua fepxaBa CBITY —

KOHTMHEHT i3 HaibiNbLLIOK rYCTOTOK HaceNeHHA —

BATUKAH YKPAIHA €EBPOIMA J

48



3Hanam y Tabnuui HaBefeHi HXKYe cnoBa Ta 06Beau ix.

MILA
®I0P]
rPELIS
ICMAHIS

OIHAHAIA

MIPI

E€BPOMNA
UEXIA
CMNIJIbHOTA
ANblA

OPAHLIA

49

MOMbLUA
EBPOCOIO3
YKPATHA
K/IOMMK

BITPAK

> > T > > > w —



1. BcTaB nponyLueHi cnosa.

2. PO3B'Xn npuknagn. PesynbTat nifKaxke, AKUM KONbOPOM
cnig po3apbyBaTy KOXKEH e/IEMEHT MaJltoHKa.

5 b 46 99

NTAMOK APOMAT OUYEM XANA

50



1. Po3rnsHb poguHHe fepeBo [apuHKK | NPOHYMepYiA i poAnYIB.

1) TiTKa; 2) mama; 3) Aigych; _
4) TaTo; 5) 6abycs; 6) 6parT; Cims lapnHky
7) BANbKO; 8) Ky3uHa.

2. MNpoAoBX PeyeHHs.

1) MapuHa gna OkcaHn €

2) Biktop € Onb3i

3) dapuHa Ha3uBae Onbry L

4) lapvHKa Ha3MBaEe Mamoio

51



BrBYaeEMO ICTOPIIO
[TiBOAEHHOI EBpONU

Po3dapbyit cumBonu pewii Ta BUKNagM npanop i3 LermHok
Nero.

[]

ONiMMINCbKMA BOrOHb Xpam

OnuBa

52



Po3dhapbyin cumBonu Itanii Ta BUKIaaM npanop i3 LernmHoK
NeTo.

FoHgona

53



. Posragain KpocBopf i npounTaid cnoso, sike YTBOPWUIOCA
No BepTUKaII.

2. donuwn 1ioro B Ha3Bi KpocBopda. AK T AyMaeLl, YoMy BiH
TaK Ha3BaETbLCA?

KpocBopsa «BinocHixkHa

y
3 )
1 A
LLJ

> 0 0 0
e
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puocs Oner 3anpocuB Il rocteil Ha CBili [AeHb HapOKeHHs. BiH
3aMOBMB 2 MUK, afke 3HAE, L0 KOXEH 3axoye LUMaTOYOK.

OMy BiH CKiNIbK/ TOCTei 3MOXYTb NPUrOCTUTUCA APYTUM LLUMATOYKOM
nign?

Bignosiab:



[TaM'ATKWN
LleHTpasnibHOI €EBponn

Po3wndpyit cnosa i po3tapbyin cumBonn LieHTpansHOT €Bponu.

56



1. Po3B'sxu npuknagn. Posgapbyii MaitoHOK.

2. Moniun npanopui KOXXHOro Ko/bopy Ha AnvHUL. Hamantoi
CTOBMHMKOBY fiarpamy 3a 3paskom.

o7



Po3ragaii Ka3koBuin KPOCBOPA.

© © N o ok w e

BoHa BpaTyBana apyra Big CHirosoi Koposesu.

BoHa 3arybuna kpuwitaneBy Ty(qesnbKy.

Lle B3yTTa npocnasmno Kora.

["epoiHA KasKu, AKa >XXuBe nif BOLOH.

Ll ka3KoBa repoiHsa Mae foBre BosOCCA.

Y 6YANHKY UMX MasleHbKMUX Y0M0BIYKIB XMna binocHIXKa.
[iBUnHKa, AKa TOBapuLLyBaia 3 NacTiBKOH.

Llein nepcoHaxk nepecTpiB YepsoHy LLIanouky B nici.
oro Bukpana CHirosa Koposesa.

58



Po3B'sXXK 3a4aui.

1. Y Buctasi «CHiroea Koposesa» B3sanM yyactb Orner, AHresiHa,
MapuHa | Matsii. BoHn BukoHyBann poni Kas, Mepaw,
CHirosoi koposneswu, TiBHIYHOro oneHs. Mepgoto 6yna ofHa
3 giByaTtok, ane He MapuHa. Oner He Kai i He CHirosa
KOponesa. 3anuiin, KOro rpasia KoxHa AUTuHa, AKLWo CHirosy
KOpO/eBy rpana AiBYMHKa.

CHiroBa [TiBHIYHMN

Kai epaa
KoposieBa 0/IeHb

AHreniHa
Oner
MapuHa
Martsiii

2*. Y TonentowKky B ABOX MilLIKax 3epHO. I1icnd Toro, K 3 0AHOro
MillKa BOHa Bucunana 6 Kr 3epHa, B 060X MillKax CTaso
rno 18 kr. CKiflbkn Kinorpamis 3epHa 6y/10 B MiLLKax CnoyaTky?

3. Mo3Hay cManukamu npaswsbHI * * | HeNpaBWbHI ¢ ¢
TBEPKEHHS.

** Knomnn — e AepeB’sHi NOXKMN.
* * Copa i MiCOK € OCHOBHMMW KOMIMOHEHTaMK CKNa.
* ¥ TwoNbNaHW — KBITKOBWIA CUMBOS AJlb.

* * Bbpatn ['piMm — HimeLbKi Ka3Kapi.

59



Pi13aBO
y MiBHIUHIN EBponi

Po3dapbyit cumBonv Benvkoi bputanir.

Bbl 1Bbl

ooooo

DDDODD

ABTOOYC

0oooog G

TeneoHHa
KabiHKa

KoponeBa MBapaieub
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Po3thapbyin cumonn PiHAAHAIT Ta BUKIaAW npanop 3 Lernu-
HOK fero.

®iHCcbKa baHs Bypuin Beamiab

61



3anoBHN NOPOXHI KMITUHKN TakK, WO6 Y KOXHOMY pPAOKY i
CTOBMYMKY OAHa (pirypa Tpannsnacs oauH pas.

—AIT
r*
= A
tta

A
A

A
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